
Usnesení č. 5/2011 z 5. zasedání 

Zastupitelstva městyse Deblín, konaného 

dne 20. 7. 2011 

1. Zastupitelstvo schvaluje Bohumila Krátkého a Lubomíru Sojkovou za ověřovatele 

zápisu o průběhu 5. zasedání zastupitelstva městyse Deblín  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 2 

2. Zastupitelstvo MD schvaluje zapisovatelku 5. zasedání ZMD Ing. Juříčkovou  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

3. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 5. zasedání ZMD.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

4. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru prodeje nemovitosti čp. 

300 včetně přilehlého pozemku a stavby garáže přes realitní kanceláře s vyvolávací 

cenou 3 000 000,- Kč.  

Hlasování: Pro 6 Proti 1 Zdržel se 2 

5. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje v roce 2011 v rámci Programu rozvoje venkova ve výši 150 

000,- Kč na opravu místních komunikací a schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci Programu rozvoje venkova 

Jihomoravského kraje.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

6. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o půjčce dle ust. § 657 a 

násl. Občanského zákoníku s firmou Ekostavby Brno, a.s. na dofinancování projektu 

„Trvalá udržitelnost součástí implementace ŠVP na ZŠ Deblín“.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

7. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí výsledek výběrového řízení na 

zhotovení zakázky rekonstrukce sociálního zařízení v budově Základní školy Deblín a 

schvaluje Smlouvu o dílo 11017 uzavřenou dle ust. § 536 a násl. Obchodního 

zákoníku v platném znění mezi Městysem Deblín a firmou KWM PLUS s.r.o. Deblín 

v předloženém znění a schvaluje Smlouvu o dílo 11017/2 uzavřenou dle ust. § 536 a 

násl. Obchodního zákoníku v platném znění mezi Městyse Deblín a firmou KWM 

PLUS s.r.o. Deblín v předloženém znění 

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

8. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2011  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

9. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2011  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

10. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci uzavřenou 

mezi smluvními stranami podle § 51 občanského zákoníku pro zajištění společného 

postupu při realizaci stavby „II/379 Deblín – průtah“ v předloženém znění.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

11. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 

mezi Jihomoravským krajem a Městysem Deblín na uložení kanalizačního řadu do 

pozemků parc.č.290/1 a 1189 v k.ú. Deblín. Úhrada za věcné břemeno bude uhrazena 

ve 3 splátkách k 15.9., 15.10. a 15.11. 2011 v celkové výši 305 490 Kč.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 



12. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 

mezi Jihomoravským krajem a Městysem Deblín na uložení kanalizační přípojky do 

pozemku parc.č.290/1 v k.ú. Deblín za úplatu ve výši 2 400,- Kč  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

13. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 

mezi Městysem Deblín a dotčenými soukromými osobami, na jejichž pozemcích je 

uloženo vedení splaškové kanalizace a ukládá starostovi městyse dopracovat Smlouvu 

o zřízení věcného břemene s manželi Pokornými o vyčíslení případné škody při 

zásahu do pozemku.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

14. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 

č. 1 020 C 11/23 mezi Pozemkovým fondem ČR a Městysem Deblín v předloženém 

znění.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

15. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje bezúplatné převod movitého a nemovitého 

majetku v rámci projektu SROP na jednotlivé členské obce svazku dle přiloženého 

seznamu  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

16. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje bezúplatné převod movitého a nemovitého 

majetku vybudovaného v roce 2006 v projektu SROP do vlastnictví městyse Deblín od 

DSO Deblín v účetní hodnotě 3 851 964, 82 Kč dle přehledu.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

17. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru městyse Deblín ve věci 

pronájmu pozemku parc.č. 250 o výměře 58 m2 v k.ú. Deblín ve vlastnictví Městyse 

Deblín  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

18. Zastupitelstvo městyse Deblín rozhodlo, že návrh zástavbové situace, kterou 

předložila Ing. Marie Weiglová projedná po předložení souhlasu majitelů dotčených 

pozemků. Souhlasy si vyžádá Ing. Weiglová.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

19. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje směnu pozemků parc.č. 658 zahrada o 

výměře 142 m2 v k.ú. a obci Deblín, vedený na LV č. 142 ve vlastnictví Milana 

Brichty, bytem Blansko za části pozemků parc.č. 655 vodní plocha, parc.č. 657 ostatní 

plocha a parc.č. 670 ost. plocha v k.ú. a obci Deblín, vedené na LV č. 1 ve vlastnictví 

Městyse Deblín, které v současné době pan Brichta užívá. ZM schvaluje uzavření 

směnné smlouvy s doplatkem ceny, která vyplyne ze znaleckých posudků. 

Vypracování znaleckých posudků uhradí každá strana za své pozemky.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

20. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby 

č.j. MUTI 13697/2011  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

21. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Plán odezvy orgánů městyse Deblín na 

mimořádnou událost  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

22. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Marií a 

Miroslavem Skalníkovými a Městysem Deblín - pozemek parc.č. 319/2 v k.ú. Deblín 

v předloženém znění.  

Hlasování: pro 9 proti 0 

23. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Petrem a 

Pavlem Koumalovými a Městysem Deblín - pozemek parc.č. 316/2 v k.ú. Deblín v 



předloženém znění.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

24. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje konečný termín pro připojení domácností na 

splaškovou kanalizaci a uzavření Smluv o odvádění odpadních vod nejpozději do 

31.10.2011  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

25. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí žádost o zřízení jednosměrné 

komunikace a tuto postoupí zpracovateli pasportu dopravního značení k posouzení. 

26. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění financování 

systému IDS JMK  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 zdržel se 0 

 

V Deblíně dne 22. 7. 2011 

Jiří Vitanovský v.r. 

starosta městyse 

 


